] ∙ 7 [𝑑𝑎𝑛𝑎] ∙ 24 [𝑠𝑎𝑡𝑎] 

gdje su: 

𝑇 - iznos Financijskog jamstva [EUR]  

𝑅𝑝𝑟𝑒𝑡𝑘𝑣𝑎𝑙𝑖𝑓𝑖𝑐𝑖𝑟𝑎𝑛𝑜 - ukupni iznos rezerve snage za koju je Pružatelj pretkvalificiran [MW]. 

(3) Ukupan iznos Financijskog jamstva u skladu sa stavkom 2. ovog članka ne može biti manji 
od 13.000,00 (trinaest tisuća) EUR niti veći od 70.000,00 (sedamdeset tisuća) EUR.   

(4) Rok važenja bankarske garancije iz stavka 1. ovog članka mora biti najmanje od dana  
izdavanja do 28.2.2027. 
(5) Korisnik je ovlašten držati novčani polog iz stavka 1. ovog članka za cijelo vrijeme trajanja